
 

     

 

 
  ID: 8894

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

 

  

 

  

  ID Kods: 8894
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Klijānu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 2
Stāvs: 3/9 Lifts
Platība: 38.00 m2

Apkure: газ
Būvniecības gads: 2018
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 380 EUR  

Apraksts

Īzīrē pilnībā jaunu, svaigi aprīkotu un mēbelētu 2-istabu dzīvokli jaunajā projektā. Dzīvoklis aprīkots ar iebūvētu
virtuves iekārtu, mēbelēm, jaunu santehniku un sadzīves tehniku. Dzīvoklis ir mājīgs ar kvalitatīvu remontu.
Sakopta teritorija, tīras kāpņu telpas, videonovērošana, ērts transports, autostāvvieta ārpus teritorijas bez maksas,
teritorijā par papildus maksu.
Māja atrodas pie parka.
Attistita infrastruktura un labs sabiedriska transporta savienojums dara šo vietu īpaši komfortu priekš dzīves.

Parakstot īres līgumu ir javeic  maksājumu par pirmo un pēdējo mēnesi + Apdrošināšanas depozīts (viena mēneša
īres maksas apmēra).

Papildus komunālie maksājumi: vasarā 40 EUR, ziemā 60 EUR+ūdens, elektrība pēc skaitītājiem.

Minimālais īres periods ir 1 gads.

Paulina Oleinikova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +371 28007718,
E-mail: paulina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8894

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8894

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8894

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 8894

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+371 28007718

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

